
Marcela J. (BAZÁREČEK STONAVÁČEK) ID 468247 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.7.2024, 4:43

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ,

 VÍTÁM VÁS NA SVÉM NOVĚ ZŘÍZENÉM BAZÁRKU. SNAŽÍM SE PRO VÁS VYTVOŘIT BAZÁREK S PĚKNÝM ZBOŽÍČKEM A
OCHOTOU VÁM VYHOVĚT. NABÍZÍME PRO VÁS PRODEJ PŘES STRÁNKY POMOCÍ MMB FACEBOOK, A KAMENNOU PRODEJNOU,
KTEROU NALEZNETE V OBCI STONAVA, OKRES KARVINÁ.

 PODMÍNKY PRODEJE:

 PO REZERVACI ZBOŽÍ MOŽNOST OTEVŘENÉ OBJEDNÁVKY PO DOBU 14DNŮ.

 PO ODESLÁNÍ PODKLADŮ K PLATBĚ ČEKÁM 10DNÍ PRO PŘIPSÁNÍ PLATBY NA ÚČET. POTÉ ZBOŽÍ UVOLŇUJI DO PRODEJE S
HODNOCENÍM.
 (POKUD NAKUPUJÍCÍ NEPOŽÁDÁ A NEBUDE DOHODNUTÝ JINÝ TERMÍN PRO PLATBU) MŮŽE SESTÁT COKOLI- CHÁPU MATEŘSKÁ
NENÍ JEDNODUCHÁ.

 PŘI NÁKUPU NAD 500KČ PLATÍM POŠTOVNÉ.

 NESMLOUVEJTE O CENĚ PŘI NÁKUPU DO 5KS. PŘI NÁKUPU VÍCE JAK 6KS JSEM OCHOTNÁ PRO VÁS VYTVOŘIT BALÍČEK ZA
ZVÝHODNĚNOU CENU POKUD SE CELKOVÁ ČÁSTKA VYŠPLHÁ NAD 555 KČ.

 ZBOŽÍ NEMĚNÍM, POPIS UVÁDÍM VŽDY PRAVDIVÝ S ČÍM JAK NEJVÍCE MOŽNÝMI FOTOGRAFIEMI O STAVU.

 ZBOŽÍ MOŽNO VYZVEDNOUT I V KAMENNÉ PRODEJNĚ VE STONAVĚ NEBO OSOBNÍ PŘEDÁNÍ V KARVINÉ (DLE DOHODY).

 DOUFÁM, ŽE SE VÁM NÁŠ BAZÁREK A NÁKUP U NÁS ZALÍBÍ A BUDETE SE K NÁM RÁDI VRACET. POKUSÍM SE VŽDY
USKUTEČNIT OBCHŮDEK KE SPOKOJENOSTI OBOU STRAN.

 TĚŠÍME SE NA VAŠÍ NÁVŠTĚVU.

 DĚKUJI BAZÁREČEK STONAVÁČEK

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

